
UCHWAŁA NR XIV/292/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.1515 - z późniejszymi zmaianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek  Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2016 r.

Poz. 781



 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/292/2016 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  

z dnia  27 stycznia 2016 roku 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2016  po stronie przychodów  

i wydatków  

 

 

zwiększa się 

 

 

po stronie przychodów 

 

 

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                                 277.345,73 

 

Erasmus +                 124.369,48 

 

Erasmus + 2015 – 2017                113.235,96 

 

Erasmus + 2015 – 2018                  31.658,44 

 

Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny 

 rzek Przemszy i Brynicy                   8.081,85 

 

 

 

po stronie wydatków 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne- zaliczka 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                        269.263,88

           

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

          (wydatki statutowe)                 

 

Erasmus +                   26.946,35 

 

Erasmus + 2015 – 2017                              32.969,69 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział 80110 – Gimnazja 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

          (wydatki statutowe)                 15.250,21 

  

Erasmus +  

 

 

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                2.100,00 

 

             (wydatki statutowe)                 78.166,27 

 

Erasmus + 2015 – 2017 

 

 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                6.075,00 

 

             (wydatki statutowe)                 25.583,44 

 

Erasmus + 2015 – 2018 

 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

             (wydatki statutowe)                 82.172,92 

 

Erasmus +  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              8.081,85 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 

 (wydatki statutowe)                           8.081,85 

  

 Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny 

 rzek Przemszy i Brynicy        

 

 

 

2. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2016 po stronie dochodów  

i wydatków  

 

 

po stronie dochodów 

 

zwiększa się      o kwotę                       3.614.168,92 

 

w tym: 

 

 

zmniejsza się      o kwotę                                      410.000,00 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

       i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

       prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                                410.000,00

   

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. opłaty targowej               410.000,00 

 

 

zwiększa się      o kwotę                                4.024.168,92  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                      1.898.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi       1.898.000,00

              

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                         1.696.061,78 

 

Dochody majątkowe 

 

Środki z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację zadania inwestycyjnego 

 „ Budowa budynków mieszkalnych na terenie gminy Dąbrowa Górnicza”      1.696.061,78 

 

 

w zakresie zadań  gminy – programy unijne - zaliczka 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie             430.107,14 

 

Dochody bieżące 

 

Środki na realizację projektu „ Erasmus + 2015 – 2018”                        38.068,80 

 

Środki na realizację projektu „ Erasmus + 2016 – 2017”             72.881,60 

 

Środki na realizację projektu „ POWERVET 2016”            319.156,74 

 

 

 

po stronie wydatków 

      

 

zwiększa się      o kwotę                     3.614.168,92 

 

w tym: 

 

 

zmniejsza się      o kwotę                    19.280.907,08    

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                               1.252.213,80

    

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                                   1.252.213,80 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



Dział 750 – Administracja publiczna                     1.522.357,71 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)           1.522.357,71 

 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                             120,57 

 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  

  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(dotacje na wydatki bieżące)        120,57

  

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   14.262.540,00 

 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)              262.540,00

  

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: 

 Etap IV                        14.000.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



w  zakresie zadań własnych powiat 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                              2.243.675,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( wydatki na zadania inwestycyjne)  

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: 

Etap IV                                         2.243.675,00 

 

 

zwiększa się      o kwotę                  22.895.076,00  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność                      14.700.000,00

  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( wydatki na zadania inwestycyjne)       

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego Tucznawa 

 w Dąbrowie Górniczej: Etap I, Etap 2, Etap 3                    14.000.000,00 

 

Przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie ulicy Dąbskiego  

5, 7, 9 w Dąbrowie Górniczej               700.000,00 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                      103.980,00 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                           103.980,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



Dział 801 – Oświata i wychowanie              352.540,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)              262.540,00 

II. Wydatki majątkowe 

 

   ( wydatki na zadania inwestycyjne)    

 

Przebudowa schodów wejściowych przy budynku Szkoły Podstawowej Nr 12  

w Dąbrowie Górniczej przy ul. Tysiąclecia 25               90.000,00

  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                   163.000,00 

 

Rozdział 85305 – Żłobki 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

        

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( wydatki na zadania inwestycyjne)    

 

Adaptacja pomieszczeń po Zespole Szkół Specjalnych nr 5 ul. Mireckiego 28  

w Dąbrowie Górniczej na potrzeby Żłobka Miejskiego            163.000,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                120,57 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(dotacje na wydatki bieżące)        120,57

  

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                          2.585.394,19 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacja na wydatki bieżące)                        100.000,00 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                      1.898.000,00

         

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                           587.394,19 

 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               339.459,10 

 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                  339.459,10 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                    221.380,51 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                   221.380,51 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                   59.357,71 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                59.357,71 

 

Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny 

 rzek Przemszy i Brynicy          

        

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                        430.107,14 

 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                3.670,00 

 

             (wydatki statutowe)                         34.398,80 

 

Erasmus + 2015 – 2018 

 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                          35.833,60 

 

Erasmus + 2016 – 2017 

 

             (wydatki statutowe)                  

 

Erasmus + 2016 – 2017                  37.048,00 

 

POWERVET 2016                 319.156,74 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                             1.696.061,78 

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Budowa budynków mieszkalnych na terenie gminy Dąbrowa Górnicza       1.696.061,78 

 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                    2.243.675,00

  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( wydatki na zadania inwestycyjne)       

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego Tucznawa 

 w Dąbrowie Górniczej: Etap I, Etap 2, Etap 3          2.243.675,00 

 

 

3. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady 

Miejskiej Nr XIII/276/2015 z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 

2016,  zmienia się: 

 

 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

zwiększa się 

 

 

dotacja celowa 

 

 

zadania własne gmina 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dział 900 

 

Rozdział 90001 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                     100.000,00

      

 

 

 

4. Dokonać zmian w uchwale Nr XIII/276/2015 z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu miasta 

Dąbrowy Górniczej na  rok 2016 – poprzez nowe określenie § 12 w brzmieniu: 

 

„Deficyt budżetu miasta w wysokości 6.973.526,34 zł, planuje się pokryć środkami z pożyczek w kwocie 

4.170.174,05 zł oraz przychodami z „wolnych środków” w kwocie  2.803.352,29 zł”.  
 

 

    

 

 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 781_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-04T12:47:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




